
                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               20 апреля  2022г.                                                               № 24 

О внесении изменений в постановление № 65 от 07.12.2018 года «Об утверждении
Порядка оповещения населения Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области и подразделений
Государственной противопожарной службы о пожаре»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ  «О пожарной
безопасности»,  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  16.09.2020  №  1479  «Об
утверждении правил противопожарного режима в Российской Федерации с 01.01.2021г.»
и  статьей  5  Устава  Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского
муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация  Краснокоротковского
сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление № 65 от 07.12.2018г  «Об утверждении Порядка оповещения населения
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района
Волгоградской области и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре»  
следующие изменения:
  1.1  Преамбулу постановления читать  в следующей редакции:
     «В соответствии с  Федеральным законом от  21  декабря 1994 г.  № 69-ФЗ  «О пожарной
безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-
ФЗ  «Технический  регламент  о  требованиях  пожарной  безопасности»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  16.09.2020  №  1479  «Об  утверждении  правил
противопожарного  режима  в  Российской  Федерации  с  01.01.2021г.»  и  статьей  5  Устава
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района
Волгоградской области»
  1.2  По  тексту  постановления  и  приложения  к  постановлению  слова  «постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  25.04.2012  №  390  «О  противопожарном  режиме»
заменить на «постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об
утверждении правил противопожарного режима в Российской Федерации с 01.01.2021г.»»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.  
                 

     Глава Краснокоротковского
    сельского поселения                                                     В.Ф. Красиков


	Администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

